МАТРИЧНИЙ МІКШЕРНИЙ ПІДСИЛЮВАЧ 6×6 + USB/SD/FM/BLUETOOTH
PA-6030MX (6×30W) PA-6060MX (6×60W)
PA-6120MX (6×120W) PA-6240MX (6×240W)
Особливості:
 Матричний підсилювач-мікшер 6×6 з виходами 6 x 30 Вт, 6 x 60 Вт, 6 x 120 Вт і 6 x 240 Вт.
 5 джерел і вхідна матриця ЕМС розподілені на 6 акустичних зон.
 MP3/FM/Bluetooth, 3 мікрофони/лінія, додатковий вхід і вхід з пріоритетним вимкненням ЕМС.
 6-канальний мікшерний підсилювач з контролером джерел звуку, регулюванням гучності по зонам.
 Матричний підсилювач з виносною панеллю керування та виносним пейджинговим мікрофоном.
 6 пультів дистанційного керування за допомогою кабелю CAT5 на відстані до 200 метрів для вибору програми та регулювання
гучності.
 6 віддалених пейджингових мікрофонів за допомогою кабелю CAT5 до 200 метрів зв'язку.
 Різні 6 зон з різними музичними програмами та різною гучністю.
 6 зональних виходів на динаміки 100 В, 4/8 Ом.
 3 мікрофонні/лінійні перемикання входів на балансних XLR з фантомним живленням 48В.
 1 додатковий вхід і вбудований USB/SD/FM-плеєр та Bluetooth можуть бути переключені на будь-яку з 6 зон незалежно один від
одного.
 1 мікрофонний канал має змінний перемикач, а кожен мікрофонний вхід має фантомне живлення з можливістю перемикання.
 6-зонний дистанційний пейджинговий мікрофон для системи пейджингу та оповіщення.
 Призначена для багатокімнатних систем, що потребують різних джерел звуку.
 Вбудований USB/SD/FM аудіоплеєр та пульт дистанційного керування.
 Внутрішній приймач Bluetooth для мобільного використання.
 100 В, 4/8 Ом для PA-системи і системи hi-fi для обох звукових систем.
 6 незалежних вихідних зон для озвучування декількох приміщень.
 Контакти вимкнення звуку 24 В для інтеграції з пожежною сигналізацією.
 Обидві операційні системи працюють від мережі змінного струму 230 В, 24 В постійного струму.
Пульт дистанційного керування
PA-6000SV
 Зв'язок через кабель CAT 5 до 200 метрів
 Пряме живлення від матричного контролера
 5-канальний вибір музики та регулювання гучності
 Сенсорна панель
 6 одиниць ємності для кожного матричного
контролера
6-зонний дистанційний мікрофон PA-
6000RM
 Зв'язок через кабель CAT 5 до 200 метрів
 Пряме живлення від матричного контролера
 6 зон гучномовця індивідуальний, груповий або на всі
зони пейджинг
 Кілька мікрофонів працюють одночасно без перешкод
 6 одиниць ємності для кожного матричного
контролера
МАТРИЧНИЙ МІКШЕРНИЙ ПІДСИЛЮВАЧ 6×6 + USB/SD/FM/BLUETOOTH
PA-6030MX (6×30W) PA-6060MX (6×60W)
PA-6120MX (6×120W) PA-6240MX (6×240W)
Технічні характеристики:
Модель PA-6030MX PA-6060MX PA-6120MX PA-6240MX
Опис Матричний мікшерний підсилювач 6×6 з Mp3/FM/Bluetooth
Номінальна вихідна
потужність 6×30 Вт 6×60 Вт 6×120 Вт 6×240 Вт
Вихід на динамік 100 В і 4-8 Ом
Вхідні дані
Мікрофон/лінія1-3: 2,5 мВ, балансний XLR вхід з фантомним живленням 48 В,
Лінія1-2: 250 мВ; тип RCA
Вимкнення звуку: 250 мВ, роз'єм типу "фенікс"
Дистанційний
мікрофон 6 пристроїв по кабелю CAT5 до 200 метрів, з прямим живленням від підсилювача
Пульт дистанційного
керування 6 пристроїв по кабелю CAT5 до 200 метрів, з прямим живленням від підсилювача
Частотна
характеристика 80-16000 Гц
THD <0.1%
Співвідношення S/N >70 дБ
Захист Захист від високої температури, короткого замикання, затискача та перевантаження
Джерело живлення AC230 В або AC110 В, 50-60 Гц
Енергоспоживання 200 Вт 400 Вт 900 Вт 1600 Вт
Розміри 484×320×88 мм
Вага 13,5 кг 14,5 кг 15,5 кг 16,5 кг
Задня панель:
Схеми з'єднань: